
 
Saksan koulutusportaali Internetissä 

Saksan koulutusportaali (Deutscher Bildungsserver) on keskeinen opastaja 
kouluttautumisinformaation saamiseksi Internetissä. Se tarjoaa kaikille kiinnostuneille 
perustavaa ja korkeatasoista informaatiota sekä lähdeluetteloita – nopeasti, ajankohtaisesti, 
kattavasti ja ennen kaikkea ilmaiseksi. Metaserverin tavoin portaali viittaa ensisijaisesti 
Saksan koulutuslaitoksen tietokantoihin, joiden sisällöstä vastaavat mm. Liitto ja maakunnat, 
Euroopan Unioni, korkekakoulut, peruskoulut, maakuntainstituutit, yliopistojen ulkopuoliset 
tutkimus- ja palveluyksiköt, tieteisyhteisöt, sekä kirjastot / dokumentaatiot / museot.  

Teemat ja tarjonta 
Pääsyn portaalin informaatiorenkaaseen mahdollistavat tietopankkietsinnän ohella kaksi 
jäsenneltyä osa-aluetta: temaattiset katalogit sekä tarjonnat eri vastaanottajaryhmille. 
Verkkoportaalin tietotarjonta on jaettu eri teema-alueisiin: varhaiskasvatus, peruskoulu ja 
lukio, ammattikoulutus, korkeakoulutus, tieteen ja tutkimuksen osa-alueet sekä aikuis- ja 
jatkokoulutuksen. Tätä kaikkea täydentää lähes kaikkiin osa-alueisiin ulottuva informaatio 
Saksan koulutustarjonnasta ja erikoistematiikat kuten vammaispedagogiikka ja sosiaalityö, 
mediakasvatus sekä kouluttautumismahdollisuudet maailmanlaajuisesti ja kulttuurien 
tuntemus. 
Eri kohderyhmien, kuten johtamisen, kasvattajien, vanhempien, opettajien, koululaisten, 
kouluttajien, kouluttautujien, opiskelijoiden, jatko-opiskelijoiden, tiedemiesten, 
erityispedagogien ja sosiaalipedagogien, tarjonnasta löytyy temaattisesti, kutakin ryhmää 
vastaavat ammattisanastot ja sisällysluettelot. 

Otsikot 
Ajankohtaista tietoa, julkaisuja ja aiheeseen liittyvää materiaalia löytyy seuraavien otsikoiden 
alta: Lehdistömateriaali, koulutus plus, asiatieto, toimituksen vinkit, dokumentaatiot, 
tapahtumat, kilpailut ja uudet Online-lähteet. 

Palvelut 
Käyttäjät voivat informoida itseään säännöllisesti omista kiinnostuksenkohteista kahden 
viikoin välein ilmestyvän uutislehtisen sekä RSS-Newsfeedin välityksellä. He voivat myös 
luoda oman käyttäjäprofiilin Oma koulutusserveri. Saksan kasvatustietelijöiden yhdistyksen 
(DGfE) kanssa tehty yhteistyö Koulutuksen työpörssi mahdollistaa työnhaun ja –tarjoamisen 
vaivattomasti. Koulutusaiheinen sanakirja tarjoaa määritelmiä keskeisten saksalaisen 
koulutusysteemin termeihin sekä kouluttautumisen eurooppalaisiin dimensioihin. Kaikki 
tärkeät koulutusta koskevat käsitteet ja määritelmät löytyvät saksaksi, englanniksi ja 
ranskaksi. Kohdasta Kysymyksiä toimitukselle löytyy tietopalvelu ongelmatilanteissa. 
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Hakuvaihtoehdot 
Koulutusportaalin tiedonhakumahdollisuudet ovat erittäin laajat. Käytössä ovat mm. Online-
lähteet, instituutiohaku, henkilöhaku, tapahtumahaku ja kilpailut. Näihin 
tiedonhakumahdollisuuksiin sisältyy myös bibliograafinen Fachportal Pädagogik 
(Pedagogiikan tietopankki), joka mahdollistaa mm. kasvatustieteellisen kirjallisuuden 
etsinnän. Koko tietopankin kattavan yksinkertaisen sanahaun ohella on mahdollista käyttää 
laajaa hakua, joka mahdollistaa tarkemman tiedonhaun yksittäisistä tietopankeista. 

Ehdota linkkiä 
Kohdassa ehdota linkkiä voivat käyttäjät lisätä omia mielenkiintoisiksi kokemiaan 
materiaaleja, instituutioita, kotisivuja tai tapahtumia tiettyjen tietopankkien sivuille. Linkit 
aktivoidaan toimituksen tarkistettua ne. Tapahtumakalenterin runko on käytettävissä myös 
englannin sekä ranskan kielellä. 

Kansainvälinen käyttäjäkunta 
Kansainvälisiä vierailijoita varten tarjolla on useilla eri kielillä lyhyt selvitys Saksan 
koulutusportaalin toiminnasta. Tämän lisäksi kaikki yleiskatsaukset on luettavissa englannin 
kielisinä. 

Kouluweb 
Saksan koulutusportaalin erityistarjontaan kuuluu kouluweb, oppilaiden ja opettajien 
alaportaali, joka viestintäpalstan tavoin välittää kontakteja ja projektipartnereita koulujen 
välillä sekä tukee kommunikaatiota teemoittaisten verkkokeskustelujen (keskustelufoorumi ja 
chat) avulla. Kouluweb sisältää saksankielisten koulujen kattavimman tietopankin ja kotisivut 
sekä Saksassa että ulkomailla. Tämän lisäksi esillä on muita kouluun liittyviä esittelyjä kuten 
koululaislehtiä, koululaisradio, materiaalia sekä luokkaretkiä. 

Lisätietoa 
Lisätietoa Saksan koulutusportaalin rakenteesta, toiminnasta ja organisaatiosta löytyy 
yleiskatsauksesta, ohjeista, sekä toimituksellisista tiedoista. Saksan koulutusportaalin 
ylläpitäjät ottavat mielellään vastaan ehdotuksia, palautetta sekä kysymyksiä. Kirjoita meille! 
 
Saksan koulutusserverin työryhmä
 
For some direct links to information on Germany and education please go to the English 
version. 
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